

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG

Möddinghofe 30

42279 Wuppertal

Duitsland

Internet: www.schmersal.com

**Verklaring van overeenstemming
voor materialen van kunststof die met levensmiddelen in aanraking komen**

Hierbij verklaren we dat onze productserie:

NK - Joystick vaste schakelaars / Joystick pulsschakelaars

NK-T-...

NK-S-...

voldoet aan de wettelijke vereisten van Verordening (EU) 10/2011 en Verordening (EU) 1935/2004 in de huidige versie. De totale migratie ligt onder de wettelijke limiet bij gebruik volgens de specificaties van Verordening (EU) 10/2011. De gebruikte materialen en grondstoffen voldoen aan Verordening (EU) 10/2011 en (EG) 2023/2006 (GMP).

en het volgende geldt voor de kunststof onderdelen: Als de producten stoffen met beperkingen (SML / QM) bevatten, wordt voldaan aan de grenswaarden die worden vermeld in Verordening (EU) 10/2011. Voor stoffen die niet in de EU-lijst (bijlage I van Verordening (EU) 10/2011) zijn opgenomen, blijven de nationale bepalingen, zoals de aanbevelingen van het BfR, van toepassing.

Beoogde gebruiksspecificatie:

Contact met alle soorten voedingsmiddelen bij langdurige opslag op kamertemperatuur en lager, inclusief heet vullen en/of verhitten (bijv. 70 °C / 2 h of 100 °C / 15 min) is toegestaan.

Er wordt geen kunststof functionele sperlaag gebruikt.

Wettenberg, 24 februari 2026